
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
Persönlichkeitspsychologie und
Psychologische Diagnostik:
Kommunikation wissenschaftlicher
Ergebnisse
(Schütz) M3/03.06
Sondertermine möglich.

18:00 - 20:00

Institutskolloquium Psychologie
(Schütz) M3N/02.32

Di

08:15 - 09:45

Sozialpsychologie I
(Leder) M3N/02.32

10:00 - 12:00

Theorien, Modelle und
Anwendungsfelder der Diagnostik
und Intervention
(Hock) MG2/01.10

10:00 - 12:00

Theorien, Modelle und
Anwendungsfelder der Diagnostik
und Intervention
(Schütz) MG2/01.10

16:00 - 18:00

Persönlichkeitspsychologie I:
Konzepte und grundlegende Ansätze
(Schütz) M3N/02.32

Mi Do Fr

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 23:17:43


