Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:15 - 09:45 Sozialpsychologie I			
09:00		(Leder) M3N/02.32			
10:00		10:00 - 12:00 Theorien, Modelle und Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention (Hock) MG2/01.10			
11:00		10:00 - 12:00 Theorien, Modelle und Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention (Schütz) MG2/01.10			
12:00					
13:00					
14:00					
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Forschungsseminar Persönlichkeitspsychologie und Psychologische Diagnostik:	16:00 - 18:00 Persönlichkeitspsychologie I: Konzepte und grundlegende Ansätze (Schütz) M3N/02.32			
17:00	Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse (Schütz) M3/03.06 Sondertermine möglich.				
18:00	18:00 - 20:00 Institutskolloquium Psychologie (Schütz) M3N/02.32				
19:00	,				

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 23:17:43